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Sent: Mon 1/11/2021 2:53:57 PM

Subject: FW: Q&A Mantelzorg-vaccinatiestrategie
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QA Vaccinatie Mantelzorg - zorgvrijwilligers 8-1-21 [EEEdocx
HoEIEN

Meeste opmerkingen (hoewel logisch om te vragen) lijken mij in ieder geval niet zo handig.

Wat denk jij?

lk heb nog aangevuld in de kantlijn, zie bijlage.

var:IE)EER0 invVerzonden: maandag 11 januari 2021 13:37

aan:ICES) IEE c inv >; SEI EEN ainsi
Onderwerp: RE: Q&A Mantelzorg-vaccinatiestrategie

Ha beiden,

Bijgaand retour de Q&A vaccinatie mantelzorg met opmerkingen van MantelzorgNL. Passen jullie aan? Paar vragen die |JEXEE
stelt hangen samen met bredere afspraken (oa vervoer). Als ik iets kan doen laat maar weten.

Ik kom apart nog even terug op de rol van mz steunpunten in je mail EEE

Groet Ea

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Maatschappelijk Ondersteuning (DMO) |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Telefon: 0s JENIENN = EEEominvwe.n |

van:[NEEBEETinvvsnl>
Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 12:49

aan:[CEN EEN wines o>;IEEE SESE ninvws.n>
Onderwerp: RE: Q&A Mantelzorg-vaccinatiestrategie

Of er nog een verdere prioritering kom en hoe daar dan over gecommuniceerd kan worden zal zeker nog wel even 1 a 2 weken

duren.

Dus voor nu is deze QA alvast belangrijk om duidelijkheid nu te bieden op basis van de Kamerbrief en flowchart.

van:INEEEEECEXERo minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 12:11

Aan:[EET<BEEETNo «inves o>;IEEE)EEEinvws. ni>
Onderwerp: RE: Q&A Mantelzorg-vaccinatiestrategie

Ok prima, dan stuur ik deze door. Maar hoe verhoudt zich dit nu met jouw vraag om bijv toch te verkennen hoe via de

mantelzorgsteunpunten de vaccinatie van mantelzorgers naar voren gehaald kan worden?

Dan gaan we eerst via deze Q&A communiceren en wordt het misschien volgende week weer anders? Of wachten we dus daarom

nog even om dit naar buiten te brengen?

Groet IEXEEN
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| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Maatschappelijk Ondersteuning (DMO) |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Telefon: os[EEE = EEEemnvws.n |

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 11:11

Onderwerp: RE: Q&A Mantelzorg-vaccinatiestrategie

HoIEEE

Bedankt voor de snelle reactie. In de bijlage mijn reactie op jouw vragen in de tekst.

Prima om mantelzorgnl mee te laten lezen op deze versie. We zullen hem intern ook nog door pdc en dco moeten laten lezen

parallel hieraan.

Groet,

van:IEEEEEo ninvvs.nl>
Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 10:41

Aan: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A Mantelzorg-vaccinatiestrategie

+IEEE

Bijgaand mijn opmerkingen. Even goed nadenken of we vrijwilligers in zorg en welzijn nu ook echt zo mee willen nemen. Heb de

groep vrijwilligers dus afgebakend tot alleen zorg en welzijn.
Verder paar volgorde dingen en heb de mantelzorglijn toegevoegd.
Als dit akkoord is zo, wil ik m nog aan MantelzorgNL voorleggen. Laat graag even weten of dat kan.

Groet, IEEE

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

5.1.2e | Directie Maatschappelijk Ondersteuning (DMO) |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Telefoon: os IEEE = minvws.nl |

van: ICEECNI)CEE© minsn>Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 07:17

Onderwerp: Q&A Mantelzorg-vaccinatiestrategie

RE (10)(2e)
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Hierbij zoals afgesproken de voorzet!

Er staat ook een verwijzing naar de Q&A over zorgpersoneel; komt op later moment, die is nog niet online namelijk.

Groeten,

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

Directie Maatschappelijke Ondersteuning (DMO)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Telefoon: os IEEE IEEE @ minvws.nl


